PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW275 - PW2 Hi-Vis Softshell (2L)
Colectie: PW2

Gama: Vizibilitate ridicata

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

PW2 Hi-Vis Softshell este unic pentru designul sau distinctiv, cu un panou
contemporan contrastant pe piept. Tesatura respirabila, rezistenta la apa si
rezistentd la vant cu 2 straturi de inaltd calitate, impreuna cu mai multe
caracteristici practice asigura ca aceasta este o solutie indispensabila
pentru o gama de profesionisti care lucreaza.

PW2

Logo-urile corporative pot fi aplicate pe panourile mari din zonele de
vizibilitate cheie, ceea ce sporeste identitatea marcii. Designul bicolor este
disponibil intr-o varietate de culori, iar modelele subtiri pot fi amestecate si
asortate pentru a crea uniforme din cap péana in picioare. Aceste modele au
fost produse folosind amestecuri si combinatii pentru a crea o uniforma
perfectd din cap pana in picioare.

Vizibilitate ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.
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Standarde

EN ISO 20471 Clasa 3
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici
- Respirabil, rezistent la vant si apa

- Finisaj extrem de rezistent la apa, respinge apa de la suprafata
materialului

- Fara metal 100%

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
- Ideal pentru corporatii si personalizare

- Buzunar interior pentru depozitare in siguranta

- Buzunare laterale

- Buzunar pentru telefon

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio
- 5 buzunare pentru depozitare

- Certificare CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW275 - PW2 Hi-Vis Softshell (2L)
Cod de comoditate: 6103330000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

w X B[] = XX Yox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
PW2750BR4XL
PW2750BRL
PW2750BRM
PW2750BRS
PW2750BRXL
PW2750BRXXL
PW2750BRXXXL

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108358441
5036108358458
5036108358465
5036108358472
5036108358489
5036108358496
5036108358502

DUN14

15036108847034
15036108847041
15036108847058
15036108847065
15036108847072
15036108847089
15036108847096
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